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Link do produktu: https://reklamowe-upominki.pl/malibu-recznik-plazowy-kolor-niebieski-p-33358.html

Opis produktu

Recznik plazowy

Bawetniany recznik plazowy 180 gr/m2.

Dane techniczne:

Model: Malibu

Wymiary: 90X170 CM

Materiat: COTTON

Metoda znakowania: T1(8),TD(8),E(8)
Pole znakowania: 250x50 mm

Kolor produktu: niebieski

Waga produktu: 0,3kg

llo$¢ w kartonie: 50

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Niebieski

Malibu - Recznik plazowy - Kolor

niebieski

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

28,63 zt
23,27 zt
MO09221-04
MO09221-04
NEOMOB
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